永川区大安街道办事处2024年公益性岗位安置就业人员

公   示

    根据渝人社发〔2016〕239号文件精神，为促进就业困难人员就业，由大安街道办事处开发从事公共环境卫生保洁的非全日制公益性岗位1个，用以过渡性安置就业困难人员的非营利岗位，现将拟安置就业人员予以公示，公示期5个工作日（2024年9月19日——2024年9月25日），接受社会各界监督，如有异议，请及时通过书面或电话反映。

举报电话：023-49404429
附：重庆市永川区大安街道公益性岗位拟安置就业人员名单

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	户口性质
	文化程度
	家庭详细住址
	人员

类别
	人员类别  证件编号
	安置就业时间
	安置就业单位
	就业

岗位
	用工

形式

	1
	曾佑禄
	女
	51
	农村
	小学
	二郎坝村
	脱贫人口
	5001180524000338
	2024.10.01
	大安街道办事处
	公共环境卫生保洁
	非全日制

 重庆市永川区大安街道办事处
                                  2024年9月19日